

一、重要提示 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2 公司简介 股票简称: 盘江股份 股票代码: 600395 股票上市交易所: 上海证券交易所 联系人及联系方式: 董事会秘书 张安宏 证券事务代表 廖东宇

二、主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 14,116,767,293.72 13,947,898,586.27 1.21

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 72,718 前10名股东持股情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 国有法人 58.67 971,050,591

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 55,779,605,470.11 43,728,167,241.85 27.56

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 60,565 前10名股东持股情况 股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 85,779,605,470.11 43,728,167,241.85 27.56

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 60,565 前10名股东持股情况 股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 115,714,324.65 19,710,342.49 -20.27

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 22,698 前10名股东持股情况 股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 1,546,200 2014年5月7日 2013年5月7日

贵州盘江江煤股份有限公司 2014 半年度 报告摘要

证券代码:600395 证券简称:盘江股份

1. 财务报表相关科目变动分析表

单位:元,币种:人民币 科目 本期数 上年同期数 变动比例(%) 营业收入 2,895,801,240.17 2,896,111,149.37 -0.01

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 415,250,000.00 415,250,000.00 /

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 415,250,000.00 前10名股东持股情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 国有法人 58.67 971,050,591

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 2,895,801,240.17 2,896,111,149.37 -0.01

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 415,250,000.00 前10名股东持股情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 国有法人 58.67 971,050,591

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 2,895,801,240.17 2,896,111,149.37 -0.01

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 415,250,000.00 前10名股东持股情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 国有法人 58.67 971,050,591

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 2,895,801,240.17 2,896,111,149.37 -0.01

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 415,250,000.00 前10名股东持股情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 国有法人 58.67 971,050,591

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 2,895,801,240.17 2,896,111,149.37 -0.01

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 415,250,000.00 前10名股东持股情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 国有法人 58.67 971,050,591

贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 煤炭开采、加工及销售,化工产品生产及销售 2500 2,000,000,000.00 1,190,208,974.67 765,739,549.75 -4,806,827.24

5. 非募集资金项目情况

项目 项目进度 本报告投入金额 累计投入金额 项目收益情况 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 上半年完成投资1812万元,累计完成投资2700万元

4. 涉及财务报告的相关事项

董事:张仕和 贵州盘江江煤股份(集团)有限公司 2014年8月28日

珠海华发实业股份有限公司 2014 半年度 报告摘要

证券代码:600325 证券简称:华发股份

一、重要提示 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2 公司简介 股票简称: 华发股份 股票代码: 600325 股票上市交易所: 上海证券交易所 联系人及联系方式: 董事长 廖东宇 证券事务代表 廖东宇

二、主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 55,779,605,470.11 43,728,167,241.85 27.56

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 60,565 前10名股东持股情况 珠海华发集团有限公司 国有法人 21.91 179,055,046

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 85,779,605,470.11 43,728,167,241.85 27.56

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 60,565 前10名股东持股情况 珠海华发集团有限公司 国有法人 21.91 179,055,046

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%) 总资产 115,714,324.65 19,710,342.49 -20.27

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 60,565 前10名股东持股情况 珠海华发集团有限公司 国有法人 21.91 179,055,046

石家庄常山纺织股份有限公司 2014 半年度 报告摘要

证券代码:000158 证券简称:常山股份 公告编号:2014-035

一、重要提示 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

1.2 公司简介 股票简称: 常山股份 股票代码: 000158 股票上市交易所: 深圳证券交易所 联系人及联系方式: 董事长 张莉 证券事务代表 张莉

二、主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 营业收入(元) 2,213,625,350.52 3,065,751,197.04 -27.80%

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 35,882 前10名普通股股东持股情况 股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 营业收入(元) 2,213,625,350.52 3,065,751,197.04 -27.80%

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 35,882 前10名普通股股东持股情况 股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

三、管理层讨论与分析 3.1 宏观经济形势下的市场判断

2014年上半年,在“新常态”和“稳增长”的政策带动下,国内经济运行总体平稳,呈现出总体平稳、稳中趋好的态势。房地产市场在“稳增长”政策带动下,在经历了2013年高速增长之后,2014年上半年出现回落,并呈现下行趋势。

2. 主营业务分析 2.1 营业收入分析

单位:元,币种:人民币 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 营业收入(元) 2,213,625,350.52 3,065,751,197.04 -27.80%

2.2 截止报告期末股东总数及持有公司5%以上股份的前十名股东情况

报告期末股东总数 35,882 前10名普通股股东持股情况 股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量